Для ООО «Хайтед-Сервис»
от ___________________________
реквизиты организации_____________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

Заявление
Просим Вас, вернуть излишне уплаченные средства ________________________________руб. (___________________________________________________________________________________) , оплаченные  по счету № __________ .
Причина возврата: __________________________________________________________________

Возврат просим произвести на указанные ниже реквизиты:
Наименование банка
р/с __________________
к/с__________________
БИК_________________
Наименование банка________________________

Дата                                                           			   Подпись/Расшифровка   руководителя
м.п.